PORTARIA PGJ/PI Nº 1317/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor CHARLAN SILVA DA CRUZ, ocupante do cargo de provimento efetivo
de  Técnico  Ministerial  –  Área  Administrativa,  matrícula  nº  211,  para  fiscalizar  o  Contrato  nº
20/2018, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços securitários
para veículos e motos de propriedade do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1317/2018
	R E S O L V E